
 

Eldsjälen Martin Björgell är Årets Ekonomistudent 2012 

Martin Björgell, 24 år från Lunds universitet är Årets Ekonomistudent 2012. Sent i går kväll tog han emot 

priset på Universum Awards på Berns i Stockholm. Årets Ekonomistudent utses av KPMG och toppstudenter 

från hela Sverige har varit med och tävlat om den prestigefyllda titeln.  

Vinnaren Martin Björgell läser ekonomiprogramet vid Lunds universitet. Vid sidan av sina studier är Martin mycket 

engagerad i ledarskapsfrågor, bland annat som vice ordförande i Svenska Scoutrådets styrelse och som grundare till 

företaget Red Soil. Martin har dessutom varit projektledare för LundaEkonomernas arbetsmarknadsdagar i år.  

 

– Martin Björgell tar hem titeln eftersom han har alla förutsättningar att bli en framgångsrik ledare. Martin har redan 

visat goda ledarskapstalanger när han utvecklat arbetsmarknadsdagarna och drivit frågor om mänskliga rättigheter 

inom Scouterna, bara för att ta två exempel. Det är tydligt att hans engagemang inspirerar andra, säger juryns 

ordförande Emanuel Ramstedt från KPMG.  

 

Årets Ekonomistudent är en tävling som vänder sig till unga topptalanger med potential och ambition att bli 

framtidens ledare. I år var intresset för tävlingen rekord stort. Från ett stort antal nominerade kvalificerade sig fem 

kandidater till final. En jury bestående av Emanuel Ramstedt, affärsområdeschef KPMG Advisory Jacob Dalborg, vd 

Bonnierförlagen, Susanne Ekström, vd Novare Accelerate och Emma Engström, ansvarig för studentkommunikation 

KPMG, valde slutligen Martin Björgell till årets vinnare. Utöver den åtråvärda titeln vinner Martin Björgell en 

ledarskapsutbildning från Novare Accelerate värd 35 000 kronor. 

 

– Jag är väldigt stolt över att bli Årets Ekonomistudent 2012. För mig handlar ledarskap om modet att våga gå före, at t 

driva frågor jag brinner för och att inspirera andra. Jag har ett värdebaserat ledarskap som jag vill utveckla ytterligare, 

och jag hoppas kunna föra in mina erfarenheter från ideell sektor till näringslivet, säger vinnaren Martin Björgell. 

 

Juryn bedömer kandidaterna utifrån hur väl de har lett ett projekt, arbete eller en grupp till goda resultat inom 

företagande, skolan, föreningsliv, sport eller annat samhällsengagemang. Vinnaren ska även vara en person som är 

handlingskraftig, målmedveten, kvalitetsmedveten och lyhörd och som är en inspirationskälla för andra studenter.  

 

– Bedömningskriterierna i tävlingen är desamma som när vi rekryterar chefer inom KPMG. För att vara en bra ledare 

måste man vara en förebild och vara lyhörd, men man måste också utmana och engagera. Vi vill tacka alla duktiga 

studenter som deltagit i årets tävling. Deras förmåga och engagemang visar att återväxten av framtida ledare är god, 

avslutar Emanuel Ramstedt från KPMG.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Emma Engström, ansvarig för studentkommunikation KPMG, tel. 070-958 91 19, emma.engstrom@kpmg.se  

Joakim Löfgren, presskontakt KPMG, tel. 070-653 00 77, joakim.lofgren@kpmg.se  

 

Om KPMG 

KPMG erbjuder branschspecifika och kvalificerade tjänster inom revision, skatt och rådgivning. Genom vårt globala 

nätverk är vi ett av världens ledande kunskapsföretag med 145 000 specialister i 152 länder. I Sverige har vi stark lokal 

förankring med 1 600 medarbetare på 60 orter. 
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